
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7025 Variante 
 
Horário: Forjães - Barcelos (Por Fragoso) Sentido: Ida 

Paragem a 
Arieira 14:15 
Santo 14:15 
Santo 14:16 
Igreja 14:17 
Santa Leocádia 14:18 
Vilar do Monte 14:21 
Queiijeiros 14:22 
Aldeia Nova 14:23 
Rua do Narciso 14:24 
Barreiro 14:25 
Abade de Neiva 14:25 
Rua da Estrada 2 14:26 
Rua do Castelo 14:27 
Rua do Arufe 14:28 
Rua da Estrada 2 14:28 
Estádio de Barcelos 14:29 
Faial 14:30 
Casa de Saúde 14:30 
Finanças 14:31 
Escola Alcaides Faria 14:32 
Farmácia Oliveira 14:32 
Senhora da Cruz 14:33 
Bagoeira 14:33 
Cemitério 14:34 
Central 14:40 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis a 

 
 
Horário: Forjães - Barcelos (Por Fragoso) Sentido: Volta 

Paragem a a 
Central 12:00 17:30 
Cemitério 12:03 17:33 
Bagoeira 12:04 17:34 
Sra da Cruz 12:04 17:34 
Escola Alcaides Faria 12:06 17:36 
Finanças 12:06 17:36 
Casa de Saúde 12:08 17:38 
Faial 12:08 17:38 
Estádio de Barcelos 12:10 17:40 
Rua da Estrada 2 12:10 17:40 
Rua do Arufe 12:11 17:41 
Rua do Castelo 12:13 17:43 
Rua da Estrada 2 12:13 17:43 
Abade de Neiva 12:14 17:44 
Barreiro 12:15 17:45 
Rua do Narciso 12:16 17:46 
Aldeia Nova 12:17 17:47 
Queiijeiros 12:18 17:48 
Vilar do Monte 12:19 17:49 
Santa Leocádia 12:24 17:54 
Igreja 12:25 17:55 
Santo 12:26 17:56 
Santo 12:26 17:56 
Arieira 12:28 17:58 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis a 

 


